BIU Cujas

BIU Cujas

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is written in a cursive script and is mostly obscured by the paper's texture and wrinkles.]

BIBLIOTHÈQUE CUIJAS
PARIS

3

ANT. CONTII

L. C. AD L. CONTRA-

CTVS DE DIVERSIS RE-

CVLIS IVRIS ANTIQVI

DICTATÆ PRÆLE-

CTIONES.

BIBLIOTHEQUE CUJAS

PARIS

Ab ipso auctore recognita.

BITVRIGIBVS,

Apud Petrum Bouchierium
sub scuto Basiliensi.

1574

BIU Cujas

THE BOARD OF

THE UNIVERSITY OF

THE STATE OF

MISSISSIPPI

OFFICE OF THE

COMMISSIONER OF

AGRICULTURE

MEMPHIS, TENNESSEE

1911

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

AMPLISS. VIRO
D. ROBERTO
HVRALDO BELLEBA-
TIO, MARGARITÆ SA-
baudiæ & Biturigum Du-
cis Cancellario, & libel-
lorum in regia ma-
gistro,

CLAVDIVS LEBEGVE BITV-
rix, iuris in schola Biturigum stu-
diosus & prolyta
S.

REDO non desfore, amplissime Belle-
bati qui quod opusculo non meo, meam ad-
diderim epistolam huic sedulitati mea
nomen captatæ ambitionis imponat. cer-
tè qui nullum ingenij opus aggredi præ inertia, nemi-
nem id tentare pati, præ inuidia possunt. Nam tibi,
cui nihil non magnopere gratum est, quod vel ex titu-
lo noueris ex schola cuius clauum tenes, proficisci, ta-
men multo gratiorem conatum hunc nostrum fore
Spero, ubi totius rei causam didiceris. Annus fere
est quo Ant. Centium præceptorem Doctissimum ro-

Λ 2

gare non destitit, ut post editas olim subsceciuas opera
ras & lectiones, post utriusque iuris corpus additis
utilissimis ac brevissimis notis, lacunis varijs reple-
tis, Græcis restitutis, editum, summo studiosorum u-
sui, emitteret tandem aliquando ex ordinarijs lectio-
nibus aliquid, in præcipuos saltem Digestorum &
Codicis titulos, ut De verb. oblig. De adq. poss. De
diuers. reg. iur. ant. De euictionibus, atque alios
quos frequens in frequenti auditorio eo docente hic &
Aurelianus audieram Ita enim dicit abā audisse me
& hic & Aurelianus & Pictavijs plurimos, habe-
re etiam non paucos recentiorum iuxta ac veterum
commentarios editos, sed qui tam subtiliter nec minus
tamen dilucidè legum sententiam enucleatam reli-
querit, legisse adhuc profectò aut audiuisse neminem.
Ille, initio quidem cunctari, difficultatem causari, ac
denique recipere ac polliceri: post, ubi transactis ali-
quot mensibus idem sæpius urgere & flagitare cœpi,
rem maioris otij, temporisque esse dixit: Ac postremo
sic ab eo discessi, ut si non manifestè negare, in lon-
giorem tamen diem promittere visus sit. Ita funera
domestica, inquietà à tumultibus tempora, rei fami-
liaris curam, prælectionum quotidianarum impro-
bum laborem in quas septenas diurnas horas impen-
dere mallet, dum scholæ consuleret, quàm meliorem
ex his partem suffurari dum nomini & apud externos
gloriæ & famæ studeret, ac denique omnes omnino
prolatandi causas colligebat. Tum igitur ut qui mo-
lestè ferrem me sæpius differri, orare cœpi, mihi ut per
ipsum liceret prælectiones eius aliquot ad L. Contra-
tus, diligenter à me exceptas prælo mandare: quod